
Závitky 

z vepřových řízků

s kukuřičnými klasy
a s bramborami

Recept týdne na str. 2.

3990
-33 %

59,90�

1290
-31 %

18,90�

690
-36 %

10,90�

SLEVA 37 %
99

79,90
04

29900
-24 %

394,00�

Kofi la, 
Ledové kaštany
• 34–50 g
• 100 g od 13,80 Kč 
• vybrané druhy

Sýr Eidam 45%
• cena za 100 g
• pouze prodejny 
s obsluhovaným úsekem

Kuře
• chlazené
• 1 kg

Pampers 
dětské plenky
• Mini 80 ks,
1 ks = 3,74 Kč
• Maxi 62 ks,
1 ks = 4,83 Kč 
• Junior 52 ks,
1 ks = 5,75 Kč
• vybrané druhy

Lambrusco
• Itálie
• bianco, rosso, 
rosato
• 0,75 l
• 1 l = 53,20 Kč

22. 1. – 28. 1. 2014

www.albert.cz

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.

15 KS
 /1 DEN

MAX.

12 KS
 /1 DEN

04SM_out.indd   1 1/16/2014   2:11:01 PM



SLEVA 20 %
411 9 0

144,90�

4290
-30 %

61,90�

8990
-18 %

109,90�

5990
-25 %

79,90�

2290
-14 %

26,90�

2590
-31 %

37,90�

Krůtí rolka
• mražená
• 1 kg

Výrobek z mletého
hovězího masa
• 480 g
• 1 kg = 124,80 Kč

Pizzy Don Peppe
• 395–430 g
• 100 g od 9,98 Kč
• vybrané druhy

Vepřové řízky 
z kýty
• chlazené
• 1 kg

Knedlík moravský
• chlazený
• 600 g
• 100 g = 3,82 Kč

Špenát 
s česnekem
a smetanou 
Nowaco
• 400 g
• 100 g = 6,48 Kč

Recept týdne: Závitky z vepřových řízků

——————————————————————————

——————————————————————————
Pro 4 osoby

1 kg vepřových řízků z kýty
15 dkg slaniny
jarní cibulka
nakládané klasy kukuřice
1 lžíce hořčice
sůl
pepř
1 kg nových brambor

Řízky naklepeme, osolíme, opepříme, potřeme hořčicí, položíme plátek slaniny, kukuřici 
a kousek jarní cibulky. Plátky masa stočíme do ruličky a zavážeme nití.
Vložíme do zapékací mísy, přidáme omyté brambory. 
Podlité vodou a přikryté pečeme za občasného podlévání při 200 °C cca 50 minut.

Trváme na kvalitě stejně jako vy, a proto pro vás nakupujeme vždy čerstvé maso od našich 
prověřených dodavatelů, kteří splňují nejvyšší nároky na zpracování a hygienu masa.
Pokud však shledáte důvod k vrácení vámi zakoupeného čerstvého červeného masa, drobů, 
masných polotovarů, drůbeže, králičího masa a ryb v našich prodejnách Albert, garantujeme vám 
100% uznání vaší reklamace formou vrácení peněz. Zboží reklamujte vždy na pobočce Albert, 
kde jste ho zakoupili, a to na informacích v prodejně.
Pro 100% uznání vaší reklamace je potřeba:
• přinést kompletní zboží včetně originálního obalu a etikety
• přinést originální účtenku k reklamovanému zboží
• zboží nesmí být prošlé

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MRAŽENÉ

MRAŽENÉMRAŽENÉ

04SM_out.indd   2 1/16/2014   2:11:17 PM



SLEVA 23 %
9 9 0

12,90�

1090
super cena

1690
-28 %

23,50� 1890
-17 %

22,90�1490
-25 %

19,90�

3290
-28 %

45,90�

3990
-20 %

49,90�

1290
-16 %

15,50�

1390
-24 %

18,50�

Šunkový salám
• 100 g

Česneková kýta
• 100 g

Attila salám
• 100 g

Česká šunka
• 100 g
• výběrová

Lovecký salám
• 220 g
• 100 g = 14,96 Kč

Vídeňské 
minipárečky
• 210 g
• 100 g = 19 Kč

Pomazánka 
pikantní sýrová
• cena za 100 g

Ostravská klobása
• 100 g

Maďarská klobása
• 100 g

UZENINY, LAHŮDKY 

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

04SM_out.indd   3 1/16/2014   2:11:35 PM



3290
-23 %

42,90� 1790
-33 %

26,90� 1490
-25 %

19,90�

1290
-23 %

16,90� 3990
-20 %

49,90� 3990
-31 %

57,90�

1090
-19 %

13,50�

SLEVA 31 %
21 9 0

18,90�

790
-20 %

9,90�

Jogurt Florian 2,3%
• 150 g
• 100 g = 5,27 Kč
• vybrané druhy

Rama
• 320 g
• 100 g = 10,29 Kč
• vybrané druhy

Pomazánkové 
máslo
• 150 g
• 100 g = 11,94 Kč
• vybrané druhy

Gervais
• 80 g
• 100 g = 18,63 Kč
• vybrané druhy

Actimel
• 4× 100 g
• 100 g = 9,98 Kč
• vybrané druhy

Smetana
• 12% • 200 g 
• 100 g = 6,45 Kč

Dobrá vláknina
• 375 g
• 100 g = 10,64 Kč

Milko tvaroh
• 130 g
• 100 g = 8,39 Kč
• vybrané druhy

Lipánek
• 130 g
• 100 g = 9,93 Kč
• vybrané druhy

MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

MAX.

20 KS
 /1 DEN

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

04SM_out.indd   4 1/16/2014   2:11:49 PM



2690
-25 %

35,90� 1790
-30 %

25,90� 3490
-34 %

52,90�

1690
-15 %

19,90�

2490
-19 %

30,90�

1790
-29 %

25,50�

550
-30 %

7,90�750
-24 %

9,90�

SLEVA 28 %
3 5 0

4,90�

Bulka z kamenné pece
• slunečnicová, sladová, cereální
• 63 g 
• 100 g = 5,56 Kč
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

Leerdammer plátky
• 100 g

Snack al latte
• balený 
• 280 g
• 100 g = 12,47 Kč

Niva výseč
• 115 g
• 100 g = 14,70 Kč

Tavený sýr Primátor
• 140 g
• 100 g = 17,79 Kč

Jihočeský syreček
• 90 g
• 100 g = 19,89 Kč

Závitek
• s čokoládovou náplní
• 60 g
• 100 g = 9,17 Kč
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

Bulka se sýrem Gouda
• 90 g
• 100 g = 8,34 Kč
• pouze prodejny 
s vlastní dopékárnou

Zábrdovický 
chléb
• balený
• 500 g
• 100 g = 3,58 Kč

PEČIVO, MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

04SM_out.indd   5 1/16/2014   2:12:03 PM



1990
super cena

SLEVA 28 %
31 9 0

19,50�

7490
-27 %

103,90� 2990
-31 %

43,90� 1690
-15 %

19,90�

5990
-35 %

92,90�

1990
-33 %

29,90�1690
-15 %

19,90�790
-27 %

10,90�

Rosické 
bezvaječné 
těstoviny
• 500 g
• 100 g = 2,78 Kč
• vybrané druhy

Sardinky Jadran
• 125 g
• 100 g = 22,12 Kč
• vybrané druhy

Rio Mare tuňák
• 160 g
• 100 g = 57,60 Kč
• vybrané druhy

Mandarinky Giana
• 312 g
• 100 g = 11,38 Kč

Maggi 
Extra silný bujón
• 60−66 g
• 100 g od 25,61 Kč
• vybrané druhy

Kečup Hellmann’s
• jemný
• 450 g
• 100 g = 6,65 Kč

Paprika Giana
• 370 g
• 100 g = 10,57 Kč

Řecký olej 
Artemis
• směsný
• 1 l

Strážnické brambůrky
• 60 g • 100 g = 13,17 Kč
• vybrané druhy

TRVANLIVÉ POTRAVINY

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

04SM_out.indd   6 1/16/2014   2:12:22 PM



2190
-26 %

29,90�

5490
-23 %

71,90�

1890
-29 %

26,90� 6590
-20 %

82,90�

1190
-20 %

14,90�

890
-22 %

11,50�

790
-31 %

11,50�890
-28 %

12,50�390
-43 %

6,90�

1190
-33 %

17,90�

SLEVA 37 %
9 9 0

15,90�

Hanácká kyselka 
ochucená
• minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Papita 
tyčinky
• 18−33 g
• 100 g 
od 23,94 Kč
• vybrané 
druhy

Nimm2 
bonbony
• 90 g
• 100 g 
od 21 Kč
• vybrané 
druhy

Zlaté 
Polo-
máčené
• sušenky
• 100 g
• vybrané 
druhy

Figaro 
dezerty
• 161−194 g
• 100 g 
od 33,97 Kč
• vybrané 
druhy

Oplatky
• 130 g
• 100 g 
= 9,16 Kč
• vybrané 
druhy

Caprio hustý
• nápojový 
koncentrát
• 0,7 l
• 1 l = 31,29 Kč
• vybrané druhy

Dobrá voda 
přírodní
• minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 5,94 Kč
• vybrané druhy

Coca-Cola 
2pack
• 2× 2 l
• 1 l 
= 13,73 Kč
• vybrané 
druhy

Tatranky
• 33 g
• 100 g = 11,82 Kč
• vybrané druhy

Babička 
Růženka 
bylinné 
čaje
• 40 g
• 100 g 
= 29,75 Kč
• vybrané druhy

SLADKOSTI, NÁPOJE

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.

18 KS
 /1 DEN

04SM_out.indd   7 1/16/2014   2:12:40 PM



9990
-40 %

169,00�

Jihlavanka 
Standard 
mletá káva
• 1 kg

Akce platí od 3. 1. do 28. 1. 2014.

Akce platí od 15. 1. do 11. 2. 2014.

MAX.

12 KS
 /1 DEN

MAX.

6 KS
 /1 DEN

12 KS

1490
-50 %

29,90�

Pepsi
• 1,5 l
• 1 l = 9,94 Kč
• vybrané druhy

3790
-36 %

59,90�

12990
-51 %

269,00�

Perwoll 
speciální prací 
prostředek
• 3 l
• 1 l = 43,30 Kč 

BeBe Dobré ráno
• sušenky • 400 g
• 100 g = 9,48 Kč
• vybrané druhy

Akce platí od 15. 1. do 11. 2. 2014.

Akce platí od 3. 1. do 28. 1. 2014.

MAX.
  6 KS/

 /1 DEN

1
druh

6490
-36 %

101,90�

1190
-20 %

14,90�

6490
-34 %

98,90�3990
-23 %

51,90�

11990
-27 %

165,00�11490
-27 %

159,00�

SLEVA 28 %
89

12,50�
0

Gambrinus 
Originál
• světlé 
výčepní pivo
• 0,5 l
• 1 l = 17,80 Kč
• záloha 
na láhev 3 Kč

Staropramen 
ležák
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 23,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Vini Di
• Bulharsko
• 0,75 l 
• 1 l = 86,53 Kč
• vybrané druhy

Vodka 42
• 42%
• 0,5 l
• 1 l = 239,80 Kč

Tchibo 
Exclusive  
mletá káva
• 250 g
• 100 g 
= 25,96 Kč
• vybrané druhy

Nescafé 
instantní káva
• 3 v 1 • 180 g
• 100 g = 22,17 Kč
• vybrané 
druhy

Fernet Stock
• 40%
• 0,5 l
• 1 l = 229,80 Kč

ALKOHOLICKÉ NÁPOJE, KÁVA

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

MAX.
3 PŘEPRAV.

 /1 DEN

04SM_out.indd   8 1/16/2014   2:13:12 PM



ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

ŠIROKÁ NABÍDKA 
OSIV 

od 6,90 Kč 
SM04_ bannery SLEVY.indd   2 1/15/2014   4:12:48 PM

6900
super cena

5990
-21 %

75,90�

6990
-29 %

98,90�

9990
-49 %

199,00�

5990
-36 %

93,90�

6490
-27 %

89,90�

SLEVA 27 %
43 9 0

47,90�

11990
-57 %

285,00�

14990
-49 %

299,00�

3490
-28 %

48,90�

Dětské 
knihy

Bio 
pantofl e
• dámské 
vel. 36−41
• pánské 
vel. 41−46
• kožená stélka

Sensodyne 
zubní pasta
• 75 ml
• 100 ml = 79,87 Kč

Zewa toaletní papír
• 8 rolí
• 3vrstvý
• vybrané druhy

Whiskas kapsičky 
pro kočky
• speciální balení 
• 4pack • 400 g
• 100 g = 8,73 Kč
• platí pro 3 druhy

Bref WC blok
• Duo Aktiv
• 60 ml • 100 ml = 58,17 Kč
• vybrané druhy

Dámské 
termolegíny
• vel. S/M, 
L−XL, XXL
• vysoce pohodlné
• příjemná vnitřní 
hřejivá vrstva

Hami 
dětská 
mléčná 
kaše
• 225 g 
• 100 g 
= 26,63 Kč
• vybrané druhy

Wellafl ex lak 
a tužidlo 
na vlasy
• lak 250 ml,
100 ml = 27,96 Kč
• tužidlo 200 ml,
100 ml = 34,95 Kč
• vybrané druhy

Dreft 
speciální prací 
prostředek
• 3 l
• 1 l = 39,97 Kč
• vybrané druhy

Speciální balení Whiskas kapsiček. 2 Sheba 
kapsičky přibaleny k výrobku jako DÁREK!

Nabídka platí do vyprodání zásob.

DOMÁCNOST
04SM_out.indd   9 1/16/2014   2:13:39 PM



Adresa provozovatele: AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost.
V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 22. 1. do 28. 1. 2014, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace.Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 
800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku.
Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert. Letáková nabídka platí do vyprodání zásob.                                                                         4/13

Jablka 
Jonagold
• 1 kg

Granátové 
jablko
• 1 ks

Mandarinky
• 750 g
• 1 kg = 39,87 Kč

Kiwi
• 1 ks

SLEVA 39 % 9932,900 1SLEVA 18 % 9936,900 2

SLEVA 50 % 9919,90� 0
SLEVA 43 % 396,90� 0

OVOCE

PĚSTOVÁNO
V ČR

04SM_out.indd   111/16/2014   2:14:26 PM



Brambory 
konzumní 
pozdní „B“
• 2 kg • 1 kg 
= 13,95 Kč

Cibule 
lahůdková
• 1 svazek

Primule
• Ø květináče: 9 cm 
• různé barvy
• v nabídce také 
keramický obal 
na primule, 
Ø 12 cm 
za 25,90 Kč

Brokolice
• 500 g • 1 kg 
= 43,80 Kč

Žampiony 
čerstvé
• 500 g • 1 kg 
= 69,80 Kč

SLEVA 26 % 7937,900 2SLEVA 26 % 1929,900 2

SLEVA 32 % 4951,900 3

1490
-25 %

19,90�

SLEVA 33 % 9914,90� 0

ilustrační foto

ZELENINA, KVĚTINY

PĚSTOVÁNO
V ČR

04SM_out.indd   101/16/2014   2:14:07 PM



Str. 4

SLEVA 48 % 7934,900 1

SLEVA 50 % 9939,900 1

Pomeranče volné
• 1 kg

Rajčata cherry oválná
• pohárek 250 g
• 100 g = 7,96 Kč

www.albert.cz

22. 1. – 28. 1. 2014

www.albert.cz
04SM_out.indd   121/16/2014   2:14:40 PM


